
 

   
 

 

   

 

 

REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL 

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

UNIVERSIDADE FEDERAL DO DELTA DO PARNAÍBA 

 

 

 

 

 

 

BOLETIM ESPECIAL DE 

SERVIÇO  
Boletim Oficial de Atos Administrativos 

( Art. 1º da Lei nº 4.965, de 05 de maio de 1966) 

 

 

 

ANO VI - Nº 70 

Quinta-feira, 03 de Abril de 2025 

 

   
 

 



 

   
 

 

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

UNIVERSIDADE FEDERAL DO DELTA DO PARNAÍBA 

 

 

 

Luiz Inácio Lula da Silva 

PRESIDENTE DA REPÚBLICA 

 

 

Camilo Sobreira de Santana 

MINISTRO DA EDUCAÇÃO 

 

 

João Paulo Sales Macedo 

REITOR 

 



 
 Universidade Federal do Delta do Parnaíba 03/04/2025 

BOLETIM DE SERVIÇO ANO VI – Nº 70 
 

 
REITORIA 

UNIVERSIDADE FEDERAL DO DELTA DO PARNAÍBA 
 

 
PORTARIAS 

 

 

PORTARIA Nº 93, DE 01 DE ABRIL DE 2025. 

 

O VICE-REITOR, NO EXERCÍCIO DA REITORIA, DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO DELTA DO PARNAÍBA - UFDPar, no uso de suas 

atribuições legais, estatutárias e regimentais, e considerando o processo nº 23855.001828/2025-16, resolve: 

 

Art. 1º Autorizar a participação dos servidores habilitados conforme planilha em anexo no Programa de Gestão e Desempenho - 

PGD/UFDPar, referente ao Ciclo III do PGD Piloto Ambientação que será executado na Pró-Reitoria de Tecnologia da Informação e 

Comunicação – PROTIC, Prefeitura Universitária – PREUNI e Pró-Reitoria de Administração – PRAD, de 01/04/2025 a 30/06/2025: 

 

Art. 2º esta portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 

 

 

VICENTE DE PAULA CENSI BORGES 
VICE-REITOR, NO EXERCÍCIO DA REITORIA 

 

 

 

*A republicação da Portaria N°93 foi realizada devido à omissão da tabela anexa na publicação anterior.  A presente versão do 

boletim especial de serviço contém o documento completo, com a tabela devidamente incluída. 

 

 



 
 Universidade Federal do Delta do Parnaíba 03/04/2025 

BOLETIM DE SERVIÇO ANO V – Nº 68 

] 

 

 

 

 


